



PR Report on

Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 to Jointly Host Chennai Golf League 2025

By



Catalyst Public Relations Pvt. Ltd.

Rotary



10X



INDEX

Sl. No.	Publications Name	Date	Remarks
PRE-COVERAGE			
Print Coverage			
1.	Trinity Mirror	10-02-2025	3 Column
2.	News Today	10-02-2025	1 Column
3.	Southern Mail	09-02-2025	4 Column
4.	Hindu Tamil	09-02-2025	1 Column
5.	Tamil Murasu	09-02-2025	1 Column
6.	Maalai Malar	08-02-2025	1 Column
7.	Dinakural	09-02-2025	2 Column
8.	Sakshi	09-02-2025	2 Column
9.	Andhra Jyoti	10-02-2025	1 Column
10.	Mathrubhumi	10-02-2025	1 Column
11.	Rajasthan Patrika	08-02-2025	2 Column
Online Coverage			
12.	Expressnews.asia	08-02-2025	Web Page
13.	Talk4city.in	08-02-2025	Web Page
14.	Poremurasutv.com	08-02-2025	Web Page
15.	Pulseofindia.asia	08-02-2025	Web Page
16.	Kalkiwebtv.in	08-02-2025	Web Page
17.	Indiyantv.com	08-02-2025	Web Page
POST COVERAGE			
18.	News Today	20-02-2025	3 Column
19.	Virtual Times	19-02-2025	3 Column + Color Photo

Rotary



10X



PRE-COVERAGE



Print Coverage

Rotary



10X



TRINITY MIRROR

10/02/2025

Page # 06

RCCC, Madras West Round Table host Chennai Golf League

Chennai, Feb 10:

The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 have joined hands to host the Chennai Golf League 2025, an exclusive charity tournament set to take place on February 14, 2025, at the Tamil Nadu Golf Federation (TNGF) Course, aimed at generating funds to support key initiatives undertaken by both organisations.

The event will feature ten competitive teams, each comprising eight players. The tournament will begin at 12 PM, with registration and reporting starting at 12:45 PM. It will conclude with a grand Awards Night on February 16, 2025, at Radisson Blu, Chennai,

where outstanding performances on the course, as well as the contributions of participants, sponsors, and supporters, will be formally recognised.

This prestigious event, with Kotak Mahindra Bank as the title sponsor and HDFC ERGO as the power sponsor, will unite corporate leaders, business elites, and avid golf enthusiasts for a dynamic day on the greens, all in support of transformative social initiatives.

The proceeds from the golf league will support several key Rotary Club projects aimed at enhancing healthcare, education, and environmental sustainability. One of the primary beneficiaries is the

expansion of the Sathyalok Dialysis Centre, which currently operates ten advanced dialysis machines to provide essential treatment for individuals suffering from kidney ailments. Additional funding will ensure the continued maintenance and operational efficiency of the centre.

Another significant initiative is the restoration of Medavakkam Lake, a large-scale environmental conservation project that has successfully rejuvenated the water body, improving sustainable water management and ecological balance. Further support will aid in its ongoing preservation and development efforts.

Rotary



10X



NEWS TODAY

10/02/2025

Page # 02

Chennai Golf League 2025 to support key social initiatives

NT Bureau

Chennai, Feb 10

The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 are set to host the Chennai Golf League 2025 on February 14 at the TNGF Course, with proceeds benefiting healthcare, education, and environmental projects.

The tournament features ten teams of eight players each, culminating in an Awards Night on February 16 at Radisson Blu, Chennai. Sponsored by Kotak Mahindra Bank and HDFC ERGO, the event will support projects like the Sathyalok Dialysis Centre expansion and Medavakkam Lake restoration.

For more details, contact Rotary Club of Chennai Capital.

Rotary



10X



SOUTHERN MAIL
09/02/2025

Page # 03

ROTARY CLUB OF CHENNAI CAPITAL AND MADRAS WEST ROUND TABLE 10 TO JOINTLY HOST CHENNAI GOLF LEAGUE 2025

Chennai: The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 have joined hands to host the Chennai Golf League 2025, an exclusive charity tournament set to take place on February 14, 2025, at the Tamil Nadu Golf Federation (TNGF) Course, aimed at generating funds to support key initiatives undertaken by both organisations.

The event will feature ten competitive teams, each comprising eight players. The tournament will begin at 12 PM, with registration and reporting starting at 12:45 PM. It will conclude with a grand Awards Night on February 16, 2025, at Radisson Blu, Chennai, where outstanding performances on the course, as well as the contributions of participants, sponsors, and supporters, will be formally recognised.

This prestigious event, with Kotak Mahindra Bank as the title sponsor and HDFC ERGO as the power sponsor, will unite corporate leaders, business elites, and avid golf enthusiasts for a dynamic day on the greens, all in support of transformative social initiatives.

The proceeds from the golf league will support several key Rotary Club projects aimed at enhancing healthcare, education, and environmental sustainability.

One of the primary beneficiaries is the expansion of the Sathylok Dialysis Centre, which currently operates ten advanced dialysis machines to provide essential treatment for individuals suffering from kidney ailments. Additional funding will ensure the continued maintenance and operational efficiency of the centre.

Another significant initiative is the restoration of Medavakkam Lake, a large-scale environmental conservation project that has successfully rejuvenated the water body, improving sustainable water management and ecological balance. Further support will aid in its ongoing preservation and development efforts.

In addition to these projects, the funds will contribute to the refurbishment of the Paediatric Intensive Care Unit (ICU) at Ramachandra Hospital. The modernisation of this facility has

already enhanced critical healthcare services for children, and continued funding will help further improve medical infrastructure and sustain healthcare advancements.

The Rotary Club is also focused on improving educational facilities, with plans to construct 14 new classrooms at Kelambakkam Government Girls High School.

This initiative aims to provide quality education and better infrastructure for underserved students. Furthermore, additional funds will be directed towards expanding dialysis services by providing more machines, ensuring that life-saving treatment remains accessible to those in need.

The projects of MWRT 10 that will benefit from the golf league are: RTI School in Tandalam, constructed by MWRT 10, to provide quality education and infrastructure to underserved communities. The school benefits over 500 students annually, ensuring better learning opportunities for the next generation.

In the healthcare sector, funds will

contribute to the expansion of MWRT 10's Dialysis Centre in Porur. With the addition of ten new dialysis machines in Phase 2, the centre's capacity has increased to 80-90%, benefiting nearly one million lives.

The total cost of the project is Rs. 4 crore across both phases, with MWRT 10 contributing Rs. 25 lakhs in 2023-24 to acquire advanced medical equipment. Additional funding from the golf league will further enhance the centre's capacity and operational efficiency.

The Unified Sports Carnival (USC), an annual event that brings joy and inclusion to over 1,000 children with special needs through sports and entertainment, will also benefit from the proceeds. The event fosters a sense of belonging and encourages participation in physical activities, making a meaningful impact on the lives of children with special needs.

This tournament not only showcases Chennai's golfing talent but also underscores the power of sports in driving positive change.

Rotary



10X



Hindu Tamil

இந்து தமிழ்

09/02/2025

Page # 15

சென்னையில் பிப்.14-ல்

கோல்ஃப் போட்டி

■ சென்னை

ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் சென்னை கேபிடல், மெட்ராஸ் வெஸ்ட் ரவுண்ட் டேபிள் 10 ஆகியவை இணைந்து, சென்னை கோல்ஃப் லீக் 2025 போட்டியை வரும் பிப்ரவரி 14-ம் தேதி அன்று தமிழ்நாடு கோல்ஃப் ஃபெடரேஷன் மைதானத்தில் நடத்த உள்ளன. இரண்டு அமைப்புகளும் மேற்கொண்டுவரும் சமூக சேவைகளுக்கு நிதி திரட்ட இந்தப் போட்டி நடத்தப்படுகிறது. இந்த போட்டியில் 10 அணிகள் இடம்பெறுகின்றன. ஒவ்வொரு அணியும் 8 வீரர்களை உள்ளடக்கி இருக்கும். போட்டிகள் மதியம் 12 மணிக்குத் தொடங்கும். பிப்ரவரி 16 அன்று பரிசளிப்பு விழா நடைபெறும் என போட்டி அமைப்பாளர்கள் தெரிவித்துள்ளனர்.

Rotary



10X



Tamil Murasu

முரசு

09/02/2025

Page # 06

சமூக சேவை

ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் சென்னை கேபிடல் மெட்ராஸ் வெஸ்ட் ரவுண்ட் பேயிள் 10 ஆகிய அமைப்புகள் இணைந்து, சென்னை கோல்ஃப் லீக் 2025 என்ற போட்டியை பிப்ரவரி 14, 2025 அன்று தமிழ்நாடு கோல்ஃப் ஃபெடரேஷன் மைதானத்தில் நடத்த உள்ளன. இரண்டு அமைப்புகளும் மேற்கொண்டுவுரும் சமூக சேவைகளுக்கு நிதி தீர்ப்பு இந்தப் போட்டி நடத்தப்படுகிறது. நிகழ்வில் பத்து அணிகள் இடம்பெறும், ஒவ்வொன்றும் எட்டு வீரர்களை உள்ளடக்கி இருக்கும். போட்டிகள் மதியம் 12 மணிக்குத் தொடங்கும், பதிவுசெய்தல் ஆகியவை மதியம் 12:45 மணிக்குத் தொடங்கும். 2025 பிப்ரவரி 16 அன்று இரவு சென்னையில் உள்ள ராடிசன் புளூ ஹோட்டலில் மாபெரும் விருது வழங்கும் விழாவுடன் போட்டி நிறைவடையும். அங்கு சிறந்த அணி பரிசைப் பெறும், அத்துடன் பங்கேற்பாளர்கள், ஸ்பான்சர்கள் மற்றும் ஆதரவாளர்களின் பங்களிப்புகள் முறையாக அங்கீகரிக்கப்படும். இந்த நிகழ்வுக்கு கோடக் மஹிந்திரா வங்கி டைட்டில் ஸ்பான்சராகவும், ஹெச்.டி.எப்.சி. எர்கோ பவர் ஸ்பான்சராகவும் இருக்கின்றன. இந்த நிகழ்வில் கார்ப்பரேட் தலைவர்கள், வணிக முன்னணியாளர்கள், கோல்ஃப் ஆர்வலர்கள் ஆகியோர் கலந்து கொள்வார்கள். ★

Rotary



10X



Maalai Malar

மாலை  மலர்

08/02/2025

Page # 06

சென்னையில் கோல்ஃப் லீக் போட்டிகள்

ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் சென்னை கேபிடல், மெட்ராஸ் வெஸ்ட் ரவுண்ட் டேபிள் 10 ஆகியவை இணைந்து, சென்னை கோல்ஃப் லீக் 2025 போட்டியை பிப்ரவரி 14, 2025 அன்று தமிழ்நாடு கோல்ஃப் ஃபெடரேஷன் மைதானத்தில் நடத்த உள்ளன. சமூக சேவைகளுக்கு நிதி திரட்ட இந்த போட்டி நடத்தப்படுகிறது. நிகழ்வில் 10 அணிகள் இடம்பெறும், ஒவ்வொன்றும் 8 வீரர்களை உள்ளடக்கி இருக்கும். போட்டிகள் மதியம் 12 மணிக்கு தொடங்கும், பதிவு செய்தல் ஆகியவை மதியம் 12:45 மணிக்கு தொடங்கும். பிப்ரவரி 16 அன்று இரவு சென்னை ராடிசன் புளூ ஹோட்டலில் விருது வழங்கும் விழாவுடன் போட்டி நிறைவடையும். இந்த நிகழ்வுக்கு கோடக் மஹிந்திரா வங்கி டைட்டில் ஸ்பான்சராகவும், ஹெச்.டி.எப்.சி. எர்கோ பவர் ஸ்பான்சராகவும் உள்ளன.

Rotary



10X



Dina Kural

தின குரல்

09/02/2025

Page # 05

கோல்ஃப் லீக் 2025 போட்டிகள் பிப்ரவரி 14 அன்று ஏற்பாடு ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் சென்னை கேப்பிடல், மெட்ராஸ் வெஸ்ட் ரவுண்ட் டேபிள் 10 ஆகிய அமைப்புகள் இணைந்து நடத்துகின்றன!

சென்னை, பிப், 09: ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் சென்னை கேப்பிடல் (Rotary Club of Chennai Capital), மெட்ராஸ் வெஸ்ட் ரவுண்ட் டேபிள் 10 (Madras West Round Table 10) ஆகிய அமைப்புகள் இணைந்து, சென்னை கோல்ஃப் லீக் 2025 என்ற பிரத்யேக நல்லெண்ண போட்டியை பிப்ரவரி 14, 2025 அன்று தமிழ்நாடு கோல்ஃப் ஃபெடரேஷன் (Tamil Nadu Golf Federation) மைதானத்தில் நடத்த உள்ளன. இரண்டு அமைப்புகளும் மேற்கொண்டுவரும் சமூக சேவைகளுக்கு நிதி திரட்ட இந்தப் போட்டி நடத்தப்படுகிறது.

நிகழ்வில் பத்து அணிகள் இடம்பெறும், ஒவ்வொன்றும் எட்டு வீரர்களை உள்ளடக்கி இருக்கும். போட்டிகள் மதியம் 12 மணிக்குத் தொடங்கும், பதிவுசெய்தல் ஆகியவை மதியம் 12:45 மணிக்குத் தொடங்கும். 2025 பிப்ரவரி 16 அன்று இரவு சென்னையில் உள்ள ராடிசன் புளூ ஹோட்டலில் மாபெரும் விருது வழங்கும் விழாவுடன் போட்டி நிறைவடையும். அங்கு சிறந்த அணி பரிசைப் பெறும், அத்துடன் பங்கேற்பாளர்கள், ஸ்பான்சர்கள் மற்றும் ஆதரவாளர்களின் பங்களிப்புகள் முறையாக அங்கீகரிக்கப்படும்.

மதிப்புமிக்க இந்த நிகழ்வுக்கு கோடக் மஹிந்திரா (KotakMahindra) வங்கி டைட்டில் ஸ்பான்சரராகவும், ஹெச்.டி.எப்.சி. எர்கோ (HDFC ERGO) பவர் ஸ்பான்சரராகவும்

இருக்கின்றன. இந்த நிகழ்வில் கார்ப்பரேட் தலைவர்கள், வணிக முன்னணியாளர்கள், கோல்ஃப் ஆர்வலர்கள் ஆகியோர் கலந்து கொள்வார்கள்.

இந்த கோல்ஃப் லீக் போட்டி மூலம் கிடைக்கும் வருமானம், சுகாதாரம், கல்வி, சுற்றுச்சூழல் நிலைத்தன்மையை மேம்படுத்துவதை நோக்கமாகக் கொண்ட ரோட்டரி கிளப் திட்டங்களுக்கு ஆதரவளிக்கும். அந்த வகையில் பயன்பெறும் முதன்மை பயனாளிகளில் ஒன்று சத்யலோக் டயாலிசிஸ் மையம். தற்போது சிறுநீரக நோயால் பாதிக்கப்பட்ட நபர்களுக்கு அத்தியாவசிய சிகிச்சையை வழங்க பத்துக்கும் மேம்பட்ட டயாலிசிஸ் இயந்திரங்களை இயக்கிவரும் இந்த நிறுவனம், விரிவாக்கம் செய்யப்பட உள்ளது. கூடுதல் நிதியானது, மையத்தின் தொடர்ச்சியான பராமரிப்பு மற்றும் செயல்பாட்டுத் திறனை உறுதிசெய்யும்.

மற்றொரு குறிப்பிடத்தக்க முயற்சி மேடவாக்கம் ஏரியின் மறுசீரமைப்பு. இது பெரிய அளவிலான சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு திட்டம். இது அந்த நீர்நிலையை வெற்றிகரமாக புதுப்பித்து, நிலையான நீர் மேலாண்மை, சுற்றுச்சூழல் சமநிலையை மேம்படுத்துகிறது.

அதன் தற்போதைய பாதுகாப்பு, மேம்பாட்டு முயற்சிகளுக்கு கூடுதல் நிதி உதவும்.

Rotary



10X



Sakshi

సాక్షి

09/02/2025

Page # 07

చెన్నై వేదికగా గోల్డ్ లీగ్ 2025

సాక్షి, చెన్నై : ప్రత్యేక ఛారిటీ టోర్నమెంట్‌గా చెన్నై గోల్డ్ లీగ్ -2025కు ఏర్పాటు చేశామని చెన్నై క్యాపిటల్ రోటరీ క్లబ్, మద్రాసు వెస్ట్ రౌండ్ టేబుల్ -10 సంస్థలు శనివారం సంయుక్తంగా ప్రకటించాయి. తమిళనాడు గోల్డ్ ఫెడరేషన్ మైదానంలో జరిగే ఈ పోటీలలో పది జట్లు తలబడనున్నాయని, ఒక్కో జట్టులో ఎనిమిది మంది క్రీడాకారులు ఉంటాయని తెలిపారు. ఈనెల 14న మధ్యాహ్నం 12 గంటలకు టోర్నమెంట్ ప్రారంభం అవుతుంద

న్నారు. ఈనెల 16 చెన్నై రాడిసన్ బ్లూలో జరిగే గ్రాండ్ అవార్డ్స్ నైట్‌తో పోటీలు ముగుస్తాయని వివరించారు. కోటక్ మహేంద్రా బ్యాంక్ టైటిల్ స్పాన్సర్‌గా, హెచ్‌డిఎఫ్‌సీ ఎర్గో పవర్ స్పాన్సర్‌గా ఈ టోర్నమెంట్ జరుగుతుందన్నారు. గోల్డ్ లీగ్ నుండి వచ్చే ఆదాయం ఆరోగ్య సంరక్షణ, విద్య, పర్యావరణ స్థిరత్వాన్ని పెంపొందించే లక్ష్యంతో అనేక కీలకమైన ప్రాజెక్టులకు ఉపయోగించనున్నామని వివరించారు. మేడవాక్కుం సరస్సు పునరుద్ధరణకు సైతం వెచ్చించనున్నామన్నారు.

Rotary



10X



Andhra Jyothi

ఆంధ్రజ్యోతి

10/02/2025

Page # 07

14న గోల్ లీగ్ పోటీలు

ప్యారీస్, ఫిబ్రవరి 9 (ఆంధ్రజ్యోతి): రాజధాని నగరంలో ఈ నెల 14న గోల్ లీగ్ - 2025 పోటీలను నిర్వహించనున్నట్లు రోటరీ క్లబ్ ఆఫ్ చెన్నై (ఆర్.సీ.సీ) ప్రకటించింది. సామాజిక సేవా పథకాలకు నిధులు సేకరించాలన్న ఉద్దేశంతో, మద్రాస్ వెస్ట్ రౌండ్ టేబుల్ సహా పది స్వచ్ఛంద సంస్థల ఆధ్వర్యంతో నగరంలోని తమిళనాడు గోల్ ఫెడరేషన్ గ్రౌండ్లో ఈ పోటీలు నిర్వహించనున్నారు. పది టీమ్లు పాల్గొననున్న ఈ పోటీల్లో గెలుపొందిన టీమ్ కు 16వ తేదీ రాత్రి జరిగే వేడుకల్లో బహుమతులు అందజేయనున్నట్లు రోటరీ క్లబ్ నిర్వాహకులు తెలిపారు.

Rotary



10X



Mathrubhumi
മാതൃഭൂമി
10/02/2025
Page # 03

**ഗോൾഫ് ലീഗ്
ടൂർണമെന്റ് 14-ന്**

ചെന്നൈ ▶ ജീവകാരുണ്യ പ്രവർത്തനങ്ങൾക്കുള്ള ധനശേഖരണാർത്ഥം തമിഴ്നാട് ഗോൾഫ് ഫെഡറേഷൻ നടത്തുന്ന ഗോൾഫ് ലീഗ് ടൂർണമെന്റ് 14-ന് ചെന്നൈയിൽ നടക്കും. റോട്ടറി ക്ലബ്ബ് ഓഫ് ചെന്നൈ ക്യാമ്പിറ്റൽ, മദ്രാസ് വെസ്റ്റ് റൗണ്ട് ടേബിൾ എന്നിവയുമായി സഹകരിച്ചാണ് ടൂർണമെന്റ്.

എട്ട് കളിക്കാർ ഉൾപ്പെടുന്ന പത്ത് മത്സര ടീമുകൾ മാറ്റുരയ്ക്കും. 16-ന് റാഡീസൺ ബ്ലൂ ഹോട്ടലിലാണ് സമ്മാനദാനച്ചടങ്ങു്. ഗോൾഫ് ലീഗിൽനിന്നുള്ള ധനസമാഹരണംകൊണ്ട് ആരോഗ്യസംരക്ഷണം, വിദ്യാഭ്യാസം, പരിസ്ഥിതി സുസ്ഥിരത തുടങ്ങിയ മേഖലകളിൽ പ്രവർത്തനങ്ങൾ നടത്തും. പത്ത് ഡയാലിസിസ് യന്ത്രങ്ങൾ കൈമാറും.

Rotary



10X



Rajasthan Patrika

राजस्थान पत्रिका

08/02/2025

Page # 07

चेन्नई गोल्फ लीग 14 फरवरी से

चेन्नई@पत्रिका. रोटरी क्लब ऑफ चेन्नई कैपिटल और मद्रास वेस्ट राउंड टेबल 10 ने चेन्नई गोल्फ लीग 2025 की मेजबानी के लिए हाथ मिलाया है जो 14 फरवरी को तमिलनाडु गोल्फ फेडरेशन कोर्स में होने वाला एक विशेष चैरिटी टूर्नामेंट है, जिसका उद्देश्य दोनों संगठनों द्वारा की गई प्रमुख पहलों का समर्थन करने के लिए धन

जुटाना है। इस आयोजन में दस प्रतिस्पर्धी टीमों शामिल होंगी जिनमें से प्रत्येक में आठ खिलाड़ी होंगे। समापन 16 फरवरी को चेन्नई के रेडिसन ब्लू में एक पुरस्कार समारोह के साथ होगा, जहां कोर्स पर उत्कृष्ट प्रदर्शन के साथ-साथ प्रतिभागियों, प्रायोजकों और समर्थकों के योगदान को औपचारिक रूप से मान्यता दी जाएगी।



Online Coverage

Rotary



10X



Online Links:

<https://expressnews.asia/rotary-club-of-chennai-capital-and-madras-west-round-table-10-to-jointly-host-chennai-golf-league-2025/>

<https://talk4city.in/rotary-club-of-chennai-capital-and-madras-west-round-table-10-to-jointly-host-chennai-golf-league-2025/>

<https://poremurasutv.com/rotary-club-of-chennai-capital-and-madras-west-round-table-10-to-jointly-host-chennai-golf-league-2025/>

<https://pulseofindia.asia/rotary-club-of-chennai-capital-and-madras-west-round-table-10-to-jointly-host-chennai-golf-league-2025/>

<https://kalkiwebtv.in/2025/02/08/rotary-club-of-chennai-capital-and-madras-west-round-table-10-to-jointly-host-chennai-golf-league-2025/>

<https://indiyantv.com/2025/02/08/rotary-club-of-chennai-capital-and-madras-west-round-table-10-to-jointly-host-chennai-golf-league-2025/>



Press Release

Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 to Jointly Host Chennai Golf League 2025

- **The proceeds from this premier charity golf tournament in Chennai will support key social projects undertaken by both organisations.**
- **The event will feature ten competitive teams, each comprising eight players, and will culminate in a grand Awards Night on February 16, 2025**

Chennai, February 2025

The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 have joined hands to host the Chennai Golf League 2025, an exclusive charity tournament set to take place on February 14, 2025, at the Tamil Nadu Golf Federation (TNGF) Course, aimed at generating funds to support key initiatives undertaken by both organisations.

The event will feature ten competitive teams, each comprising eight players. The tournament will begin at 12 PM, with registration and reporting starting at 12:45 PM. It will conclude with a grand Awards Night on February 16, 2025, at Radisson Blu, Chennai, where outstanding performances on the course, as well as the contributions of participants, sponsors, and supporters, will be formally recognised.

This prestigious event, with Kotak Mahindra Bank as the title sponsor and HDFC ERGO as the power sponsor, will unite corporate leaders, business elites, and avid golf enthusiasts for a dynamic day on the greens, all in support of transformative social initiatives.

The proceeds from the golf league will support several key Rotary Club projects aimed at enhancing healthcare, education, and environmental sustainability. One of the primary beneficiaries is the expansion of the Sathylok Dialysis Centre, which currently operates ten advanced dialysis machines to provide essential treatment for individuals suffering from kidney ailments. Additional funding will ensure the continued maintenance and operational efficiency of the centre.

Another significant initiative is the restoration of Medavakkam Lake, a large-scale environmental conservation project that has successfully rejuvenated the water body, improving sustainable water management and ecological balance. Further support will aid in its ongoing preservation and development efforts.

In addition to these projects, the funds will contribute to the refurbishment of the Paediatric Intensive Care Unit (ICU) at Ramachandra Hospital. The modernisation of this facility has already enhanced critical healthcare services for children, and continued funding will help further improve medical infrastructure and sustain healthcare advancements.

The Rotary Club is also focused on improving educational facilities, with plans to construct 14 new classrooms at Kelambakkam Government Girls High School. This initiative aims to provide quality education and better infrastructure for underserved students. Furthermore, additional funds will be directed towards expanding dialysis services by providing more machines, ensuring that life-saving treatment remains accessible to those in need.



The projects of MWRT 10 that will benefit from the golf league are: RTI School in Tandalam, constructed by MWRT 10, to provide quality education and infrastructure to underserved communities. The school benefits over 500 students annually, ensuring better learning opportunities for the next generation.

In the healthcare sector, funds will contribute to the expansion of MWRT 10's Dialysis Centre in Porur. With the addition of ten new dialysis machines in Phase 2, the centre's capacity has increased to 80-90%, benefiting nearly one million lives. The total cost of the project is Rs. 4 crore across both phases, with MWRT 10 contributing Rs. 25 lakhs in 2023-24 to acquire advanced medical equipment. Additional funding from the golf league will further enhance the centre's capacity and operational efficiency.

The Unified Sports Carnival (USC), an annual event that brings joy and inclusion to over 1,000 children with special needs through sports and entertainment, will also benefit from the proceeds. The event fosters a sense of belonging and encourages participation in physical activities, making a meaningful impact on the lives of children with special needs.

This tournament not only showcases Chennai's golfing talent but also underscores the power of sports in driving positive change.

About Rotary Club of Chennai Capital (RCCC):

A distinguished member of Rotary International, RCCC is actively involved in projects focused on education, healthcare, and community development. The club has played a vital role in building schools, installing RO water plants, and funding medical services for underserved communities. Rotary International has a presence in over 200 countries and territories, with 1.2 million members worldwide working tirelessly to promote peace, fight disease, provide clean water, support education, and enhance economic development. The organisation has been at the forefront of eradicating polio through the End Polio Now campaign, making remarkable strides in global health.

About Madras West Round Table 10 (MWRT 10):

Established over 57 years ago, MWRT10 is part of Round Table India & Round Table International and operates the Chennai West Round Table 10 Foundation, a Section 80G-certified charitable trust. The organization has undertaken numerous impactful social projects, including school infrastructure development, medical assistance, and sanitation initiatives. The foundation has successfully built numerous classrooms, vocational training centers, and healthcare facilities to support marginalized communities.



செய்திக் குறிப்பு

சமூக சேவைகளுக்கு நிதி திரட்டும் நோக்கில், சென்னையில் கோல்ஃப் லீக் 2025 போட்டிகள் பிப்ரவரி 14 அன்று ஏற்பாடு!

ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் சென்னை கேப்பிடல், மெட்ராஸ் வெஸ்ட் ரவுண்ட் டேபிள் 10 ஆகிய அமைப்புகள் இணைந்து நடத்துகின்றன!

- இந்த நிகழ்வில் பத்து அணிகள் பங்கேற்கும். 2025 பிப்ரவரி 16 அன்று இரவில் பிரம்மாண்டமான விருது வழங்கும் விழா நடைபெறும்.

சென்னை, பிப்ரவரி 2025

ரோட்டரி கிளப் ஆஃப் சென்னை கேபிடல் (Rotary Club of Chennai Capital), மெட்ராஸ் வெஸ்ட் ரவுண்ட் டேபிள் 10 (Madras West Round Table 10) ஆகிய அமைப்புகள் இணைந்து, சென்னை கோல்ஃப் லீக் 2025 என்ற பிரத்யேக நல்லெண்ண போட்டியை பிப்ரவரி 14, 2025 அன்று தமிழ்நாடு கோல்ஃப் ஃபெடரேஷன் (Tamil Nadu Golf Federation) மைதானத்தில் நடத்த உள்ளன. இரண்டு அமைப்புகளும் மேற்கொண்டுவரும் சமூக சேவைகளுக்கு நிதி திரட்ட இந்தப் போட்டி நடத்தப்படுகிறது.

நிகழ்வில் பத்து அணிகள் இடம்பெறும், ஒவ்வொன்றும் எட்டு வீரர்களை உள்ளடக்கி இருக்கும். போட்டிகள் மதியம் 12 மணிக்குத் தொடங்கும், பதிவுசெய்தல் ஆகியவை மதியம் 12:45 மணிக்குத் தொடங்கும். 2025 பிப்ரவரி 16 அன்று இரவு சென்னையில் உள்ள ராடிசன் புளூ ஹோட்டலில் மாபெரும் விருது வழங்கும் விழாவுடன் போட்டி நிறைவடையும். அங்கு சிறந்த அணி பரிசைப் பெறும், அத்துடன் பங்கேற்பாளர்கள், ஸ்பான்சர்கள் மற்றும் ஆதரவாளர்களின் பங்களிப்புகள் முறையாக அங்கீகரிக்கப்படும்.

மதிப்புமிக்க இந்த நிகழ்வுக்கு கோடக் மஹிந்திரா (Kotak Mahindra) வங்கி டைட்டில் ஸ்பான்சரராகவும், ஹெச்.டி.எப்.சி. எர்கோ (HDFC ERGO) பவர் ஸ்பான்சரராகவும் இருக்கின்றன. இந்த நிகழ்வில் கார்ப்பரேட் தலைவர்கள், வணிக முன்னணியாளர்கள், கோல்ஃப் ஆர்வலர்கள் ஆகியோர் கலந்து கொள்வார்கள்.



இந்த கோல்ஃப் லீக் போட்டி மூலம் கிடைக்கும் வருமானம், சுகாதாரம், கல்வி, சுற்றுச்சூழல் நிலைத்தன்மையை மேம்படுத்துவதை நோக்கமாகக் கொண்ட ரோட்டரி கிளப் திட்டங்களுக்கு ஆதரவளிக்கும். அந்த வகையில் பயன்பெறும் முதன்மை பயனாளிகளில் ஒன்று சத்யலோக் டயாலிசிஸ் மையம். தற்போது சிறுநீரக நோயால் பாதிக்கப்பட்ட நபர்களுக்கு அத்தியாவசிய சிகிச்சையை வழங்க பத்துக்கும் மேம்பட்ட டயாலிசிஸ் இயந்திரங்களை இயக்கிவரும் இந்த நிறுவனம், விரிவாக்கம் செய்யப்பட உள்ளது. கூடுதல் நிதியானது, மையத்தின் தொடர்ச்சியான பராமரிப்பு மற்றும் செயல்பாட்டுத் திறனை உறுதிசெய்யும்.

மற்றொரு குறிப்பிடத்தக்க முயற்சி மேடவாக்கம் ஏரியின் மறுசீரமைப்பு. இது பெரிய அளவிலான சுற்றுச்சூழல் பாதுகாப்பு திட்டம். இது அந்த நீர்நிலையை வெற்றிகரமாக புதுப்பித்து, நிலையான நீர் மேலாண்மை, சுற்றுச்சூழல் சமநிலையை மேம்படுத்துகிறது. அதன் தற்போதைய பாதுகாப்பு, மேம்பாட்டு முயற்சிகளுக்கு கூடுதல் நிதி உதவும்.

இந்தத் திட்டங்களைத் தாண்டி, இராமச்சந்திரா மருத்துவமனையில் உள்ள குழந்தைகள் தீவிர சிகிச்சைப் பிரிவை (ICU) புதுப்பிக்கவும் இந்த நிதி பங்களிக்கும். இந்தக் கட்டமைப்பு வசதியின் நவீனமயமாக்கல், ஏற்கனவே குழந்தைகளுக்கான முக்கியமான சுகாதார சேவைகளை மேம்படுத்தியுள்ளது. தொடர்ந்து அளிக்கப்படும் நிதியளிப்பது மருத்துவ உள்கட்டமைப்பு வசதிகளை மேம்படுத்தவும் நவீன சுகாதார வசதிகளை தக்கவைக்கவும் உதவும்.

கேள்மபாக்கம் அரசு பெண்கள் மேல்நிலைப்பள்ளியில் 14 புதிய வகுப்பறைகள் கட்டும் திட்டத்துடன், கல்வி வசதிகளை மேம்படுத்துவதிலும் ரோட்டரி கிளப் கவனம் செலுத்திவருகிறது. பின்தங்கிய மாணவர்களுக்கு தரமான கல்வி மற்றும் சிறந்த உள்கட்டமைப்பு வசதிகளை வழங்குவதை இந்த முன்முயற்சி நோக்கமாகக் கொண்டுள்ளது. இதற்குப் பிறகும் இருக்கும் நிதி அதிக டயாலிசிஸ் இயந்திரங்களை வழங்கும் சேவைகளை விரிவுபடுத்துவதற்கு அனுப்பப்படும். உயிர்காக்கும் சிகிச்சை தேவைப்படுபவர்கள் இந்த வசதிகளை எளிதாக அணுகக்கூடியதாக இருப்பதை இது உறுதிசெய்யும்.

கோல்ஃப் லீக்கிலிருந்து பயனடையும் எம்.டபிள்யு.ஆர்.டி. 10இன் (MWRT 10) திட்டங்கள்: பின்தங்கிய சமூகங்களுக்கு தரமான கல்வி மற்றும் உள்கட்டமைப்பு வசதியை



வழங்குவதற்காக தண்டலத்தில் உள்ள ஆர்.டி.ஐ. பள்ளி கட்டப்பட்டது. இந்தப் பள்ளி ஆண்டுதோறும் 500க்கும் மேற்பட்ட மாணவர்களுக்குப் பயனளித்து, அடுத்த தலைமுறைக்கு சிறந்த கற்றல் வாய்ப்புகளை உறுதிசெய்கிறது.

மருத்துவத் துறையில், போரூரில் உள்ள எம்.டபிள்யூ.ஆர்.டி. 10இன் டயாலிசிஸ் மையத்தின் விரிவாக்க நடவடிக்கைக்கு இந்த நிதி பங்களிக்கும். இரண்டாம் கட்டத்தில் பத்து புதிய டயாலிசிஸ் இயந்திரங்கள் சேர்க்கப்பட்டதன் மூலம், இந்த மையத்தின் திறன் 80-90% ஆக அதிகரித்துள்ளது. இது கிட்டத்தட்ட 10 லட்சம் பேருக்கு பயனளிக்கிறது. இரண்டு கட்டங்களுக்கும் சேர்த்து இத்திட்டத்தின் மொத்த செலவு ரூ. 4 கோடி. இதில் மேம்பட்ட மருத்துவ உபகரணங்களை வாங்க 2023-24இல் எம்.டபிள்யூ.ஆர்.டி. 10இன் பங்களிப்பு ரூ. 25 லட்சம். கோல்ஃப் லீக்கில் கிடைக்கும் கூடுதல் நிதியானது இந்த மையத்தின் திறன் மற்றும் செயல்பாட்டுத் திறனை மேலும் மேம்படுத்தும்.

யுனிஃபைடு ஸ்போர்ட்ஸ் கார்னிவல் (Unified Sports Carnival) எனும் நிகழ்வு, விளையாட்டு மற்றும் பொழுதுபோக்கின் மூலம் 1,000க்கும் மேற்பட்ட சிறப்புத் தேவைகளைக் கொண்ட குழந்தைகளுக்கு மகிழ்ச்சியையும் உள்ளடங்கிய தன்மையையும் கொண்டுவரும் வருடாந்திர நிகழ்வாகும். இந்த நிகழ்வுக்கும் நிதி தரப்படும். சிறப்புத் தேவைகள் உள்ள குழந்தைகளின் வாழ்வில் அர்த்தமுள்ள தாக்கத்தை ஏற்படுத்தும் வகையில், உடல் சார்ந்த செயல்பாடுகளில் அவர்களும் பங்கேற்பதை ஊக்குவிக்க இந்த நிகழ்வு உதவுகிறது.

இந்தப் போட்டி சென்னையின் கோல்ஃப் திறமையாளர்களை வெளிக்கொண்டுவருவது மட்டுமல்லாமல், நேர்மறையான மாற்றத்தை உண்டாக்கும் விளையாட்டின் ஆற்றலையும் அடிக்கோடிட்டுக் காட்டுகிறது.



POST-COVERAGE

Rotary



10X



NEWS TODAY

20-02-2025

Page # 02

Chennai Golf league witness greater participation

Chennai, Feb 20

The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 successfully hosted the much-anticipated Chennai Golf League 2025 on February 14, bringing together ten teams of top golfers, corporate leaders, and sports enthusiasts for an exhilarating day of competition at the Tamil Nadu Golf Federation. The proceeds from the event

were directed towards the charitable projects of The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10.

Presented by Kotak Mahindra Bank and powered by HDFC ERGO, the event was a grand celebration of sportsmanship, networking, and excellence. The meticulously planned tournament, supported by leading brands like Lexus

(Lifestyle Partner) and Nova Real Estate (Co-Sponsor), offered a thrilling blend of competition and camaraderie. From precision shots to nail-biting finishes, the Chennai Golf League 2025 proved to be an unforgettable experience for all involved. Participants demonstrated exceptional skill, making the tournament a true test of endurance, technique, and strategic play.

VIRTUAL TIMES

19-02-2025

Page # 3



Chennai Golf League 2025

The Rotary Club of Chennai Capital' and 'Madras West Round Table 10' Successfully Hosted Chennai Golf League 2025

Chennai, Feb. 19

The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 successfully hosted the much-anticipated Chennai Golf League 2025 on February 14, bringing together ten teams of top golfers, corporate leaders, and sports enthusiasts for an exhilarating day of competition at the Tamil Nadu Golf Federation. The proceeds from the event were directed towards the charitable projects of The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10.

Presented by Kotak Mahindra Bank and powered by HDFC ERGO, the event was a grand celebration of sportsmanship, networking, and excellence. The meticulously planned tournament, supported by leading brands like

Lexus (Lifestyle Partner) and Nova Real Estate (Co-Sponsor), offered a thrilling blend of competition and camaraderie. From precision shots to nail-biting finishes, the Chennai Golf League 2025 proved to be an unforgettable experience for all involved. Participants demonstrated exceptional skill, making the tournament a true test of endurance, technique, and strategic play.

A Night of Glitz and Recognition – Awards Nite 2025

Following the tournament, the celebrations continued with the Chennai Golf League Awards Nite on February 16 at the Radisson Blu, Egmore, where champions and outstanding performers were felicitated.

The winning teams and their Team Owners were:

Winners: Team - Chennai Lollu's | Team Owner – Goel Steel

1st Runners-Up - Team – Go Birdie | Team Owner –

Dindigul Thalapakatti

2nd Runners-Up - Team – Pin High | Team Owner – The CMK Research Foundation

Individual Winners:

Best Gross Score - Stalin
Best Net Score - Hari

Manoj

Lexus Closest to Pin
Winners:

Winner - Suman Ranjith
1st Runner-Up - Mariappan

2nd Runner-Up - Deepa Sathiararam

The awards night featured entertainment, camaraderie, and heartfelt celebrations. As the curtains fell on this remarkable edition, the organizing committee extended heartfelt gratitude to all participants, sponsors, and supporters who contributed to making the event a phenomenal success.

Here's to another year of sporting excellence, camaraderie, and supporting the worthy cause of charity – until next time!



Press Release

The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 Successfully Hosted Chennai Golf League 2025

Chennai, Feb. 2025

The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10 successfully hosted the much-anticipated Chennai Golf League 2025 on Feb 14, bringing together ten teams of top golfers, corporate leaders, and sports enthusiasts for an exhilarating day of competition at the Tamil Nadu Golf Federation. The proceeds from the event were directed towards the charitable projects of The Rotary Club of Chennai Capital and Madras West Round Table 10.

Presented by Kotak Mahindra Bank and powered by HDFC ERGO, the event was a grand celebration of sportsmanship, networking, and excellence. The meticulously planned tournament, supported by leading brands like Lexus (Lifestyle Partner) and Nova Real Estate (Co-Sponsor), offered a thrilling blend of competition and camaraderie.

From precision shots to nail-biting finishes, the Chennai Golf League 2025 proved to be an unforgettable experience for all involved. Participants demonstrated exceptional skill, making the tournament a true test of endurance, technique, and strategic play.

A Night of Glitz and Recognition – Awards Nite 2025

Following the tournament, the celebrations continued with the Chennai Golf League Awards Nite on February 16 at the Radisson Blu, Egmore, where champions and outstanding performers were felicitated.

The winning teams and their Team Owners were:

- **Winners:** Team - Chennai Lollu's | Team Owner – Goel Steel
- **1st Runners-Up** - Team – Go Birdie | Team Owner – Dindigul Thalapakatti
- **2nd Runners-Up** - Team – Pin High | Team Owner – The CMK Research Foundation

Individual Winners:

- **Best Gross Score** - Stalin
- **Best Net Score** - Hari Manoj

Lexus Closest to Pin Winners:

- **Winner** - Suman Ranjith
- **1st Runner-Up** - Mariappan
- **2nd Runner-Up** - Deepa Sathiamam

The awards night featured entertainment, camaraderie, and heartfelt celebrations. As the curtains fell on this remarkable edition, the organizing committee extended heartfelt gratitude to all participants, sponsors, and supporters who contributed to making the event a phenomenal success.

Here's to another year of sporting excellence, camaraderie, and supporting the worthy cause of charity – until next time!